quod etiam Blaydesio in mentem venit, ὁ φίλος, ἀνίκτης ἔκλνον.

V. 1263. αὐδάν] I. e. vocem tuam qua nuntiatum est Orestem vivere.

V. 1264 seq. ἔσχον δογάνην ἄνανδον] Electra dicit: „ita animo commota sum, ut obmutescerem, non vociferar“ Post σὺν βοᾷ in libris legitur πλούσια, quod cum Neui delevimus ut sensui, constructioni, numeris parum aptum. Est autem δογάνη σὺν βοᾷ ut δογάνη ἄνανδον dictum. De οὐδὲ vide ad v. 980.

V. 1270. Cf. quae ad v. 1232 seq. adnotata sunt.

V. 1273. Schol. ἀφαιρεῖται γάρ, φησίν, τὴν εὔκαιρειαν τῶν μελλόντων προαχθῆναι τῶν λόγων ἡ ἀδολεσχία. Ex qua interpretatione recte, opinor, Brunkius collegit leguisse scholiastam Σέγον γάρ πτλ., quod ipsum ante Reiskius reponi voluerat. Libri dant χρόνον γάρ.

V. 1274. ἀς δὲ ἀρμόσει] De intransitiva huius verbi significazione ad Ant. 1295 seq. dictum est.

γελῶντας ἐχθροὺς παύσομεν τῇ νῦν ὁδῷ. 1295

οὗτος δέ, διπος μήτηρ σε μὴ πιγρώσεται
φαιδρῷ προσώπῳ, νῦν ἐπελθόντοι δόμους,
ἄλλ' ὡς ἐπ' ἄτῃ τῇ μάτην λελεγμένη
στένας· δταν γὰρ εύτυχήσθωμεν, τότε 1280
χαίρειν παρέσται καὶ γελᾶν ἐλευθέρως. 1300

ΗΛ. ἄλλ', ὁ πασίγνηθ', ὁδός, διπος καὶ δοὶ φίλον,
καὶ τούμπον ἔσται τῇδε· ἐπεὶ τὰς ἡδονὰς
πρὸς σοῦ λαβοῦσα κούνικας ἐπιτηδάμην.
κούνδ' ἀν σε λυπήσασα δεξαίμην βραχὺ 1285
αὐτὴ μέγ' εὐρεῖν πέρδος. οὐ γὰρ ἀν καλῶς 1305
ὑπηρετοίην τῷ παρόντι δαιμονι.

ἄλλ' οἰσθα μὲν τάνθεντε, πῶς γὰρ οὖ; καὶ πάντα,

V. 1276. γελῶντας ἐχθροὺς παύσομεν] Facile apparet „facere, ut hostes ridere desinant“, nihil fere aliud esse quam „occidente interfectores Agamemnonis“. Cf. v. 1153.

V. 1277 seq. οὗτος δέ, ὅπως πτλ.] Hoc dicere videtur: „ita autem age, ut ne“, sive „cave autem, ne mater te laeto vultus agnoscat (i. e. ne, quid mente agies, ex laeto tuo vultus intellegat), nobis domum ingressis“. Nam ad οὗτος non tam σημαντεῖ ex antecedentibus assumendum, quam quod interpres graecus, cuius glossam Brunkius attulit, supplet, σκόπει, ποίει. Vide Matth. § 623, 2. Krueg. I § 54, 8, 7. Ceterum, quanquam νῦν ἐπελθόντοι τοῦ Oreste et Pylade dictum esse Hermanno concedo, qui conferri v. 1372 seqq. iussit, tamen illud manifestum est, sic loqui Orestem, ut secum et Pylade ingredi domum Electram velit. Qui enim laeto vultu Electra conspici a Clytaemestra potuit, quam domi versantem Orestes cum Pylade aggredi parat, nisi si ipsa simul cum illis introibat? Introisse autem eam scimus. Cf. 1398—1403.

V. 1283 seq. δεξαίμην — εὐρεῖν] Δέχομαι sequente infinitivo sic, ut sit βούλομαι, a prosaicis potissimum scriptoribus frequentatur. Neque praeter hunc locum ita eo verbo Sophocles usus est.